
TK Česká Třebová, z.s. (C - 700) - turnaj : 602044, sezóna : 2024

Košková Aneta

Škorpíková Natálie

Hrabálková Lucie

Rutarová Julie

Dostálová Aneta

Korencová Hana

Kališová Nela

Mudrochová Laura

Kačmariková Nela

Škrhová Eliška

Ševčíková  Adéla

Fiala Li Isabel

Klusáčková Barbora

Sýkorová Kateřina

Svědíková Alexandra

Mullerová Kateřina

Goláňová Leona

Koutníková Bára

Košková

Hrabálková
6:3, 6:1

Rutarová

Dostálová

Korencová

Kališová

Mudrochová

Kačmariková

Škrhová

Ševčíková 

Fiala Li

Klusáčková

Sýkorová

Svědíková

Goláňová
6:1, 6:0

Koutníková

Košková
6:1, 6:2

Rutarová
6:0, 6:1

Korencová
6:2, 6:1

Mudrochová
6:0, 6:1

Ševčíková 
4:6, 6:1, 1:0 (3)

Klusáčková
6:0, 6:0

Svědíková
6:2, 6:2

Koutníková
6:1, 6:3

Rutarová
6:1, 1:2, scr.

Mudrochová
6:2, 6:4

Klusáčková
6:0, 6:0

Koutníková
6:2, 6:0

Rutarová
6:0, 6:2

Koutníková
2:6, 6:4, 1:0 (2)

Rutarová
6:4, 6:3

Kódové číslo: 602044; počet účastníků: 18 CŽ BH
Košková Aneta 73 20
Koutníková Bára 107 12
Klusáčková Barbora 109 12
Korencová Hana 144 12
Rutarová Julie 147 12
Hrabálková Lucie 172 9
Goláňová Leona 207 9
Mudrochová Laura 246 6
Součet BH: 92; Kategorie turnaje: 5Poznámka zpracovatele: Program na sobotu 6.1. 2024 (hráčky se dostaví min. 15 min. před uvedeným

časem k osobní prezentaci a úhradě startovného):
09:00 hod: Škorpíková - Hrabálková, Rutarová - Dostálová, Mullerová - Goláňová,
10:00 hod: Korencová - Kališová, Mudrochová - Kačmariková, Škrhová - Ševčíková,
11:30 hod. Košková - Škorpíková/Hrabálková, Fiala Li - Klusáčková, Sýkorová - Svědíková,
12:30 hod. Mullerová/Goláňová - Koutníková.
Prezentace do čtyřhry do 12.30 hod.
Program na neděli 7.1. 2024 (hráčky se dostaví min. 15 min. před uvedeným časem):
09:00 hod: semifinále dvouhry,
11:45 hod: finále dvouhry,



TK Česká Třebová, z.s. (C - 700) - turnaj : 604044, sezóna : 2024

Sýkorová Kateřina - Košková Aneta

Škrhová Eliška - Kačmariková Nela

Mudrochová Laura - Goláňová Leona

Hrabálková Lucie - Svědíková Alexandra

Fiala Li Isabel - Škorpíková Natálie

Rutarová Julie - Klusáčková Barbora

Kališová Nela - Ševčíková  Adéla

Korencová Hana - Koutníková Bára

Škrhová - Kačmariková
scr.

Mudrochová - Goláňová
5:7, 6:4, 1:0 (4)

Rutarová - Klusáčková
6:2, 6:0

Korencová - Koutníková
6:0, 6:0

Mudrochová - Goláňová
6:3, 6:2

Rutarová - Klusáčková
6:3, 6:2

Rutarová - Klusáčková
6:2, 6:1

Kódové číslo: 604044; počet dvojic: 8 CŽ BH
Košková Aneta 73 20
Koutníková Bára 107 12
Klusáčková Barbora 109 12
Korencová Hana 144 12
Rutarová Julie 147 12
Hrabálková Lucie 172 9
Goláňová Leona 207 9
Mudrochová Laura 246 6
Součet BH: 92; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: Hráčka Košková nemohla nastoupit k utkání, již vylosované čtyřhry, z důvodu zranění a scr. ve dvouhře.


